2о9333|1280202|

Администрация города Тулы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
о 1J9, Of-dOolty № "//

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 05.09.2023 № 451

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации города Тулы от 15.12.2023 № 670
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы
от 29.05.2023 № 239», на основании Устава муниципального образования город
Тула:

1. Внести в постановление администрации города Тулы 05.09.2023 № 451
«Об установлении публичного сервитута» следующие изменения:

в преамбуле и в пункте 1 текст «Газопровод межпоселковый
к д. Дементеево города Тула Тульской области» заменить текстом «Газопровод
межпоселковый к д. Дементеево города Тулы Тульской области».

2. Опубликовать распоряжение путём его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
а также разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». ^

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель
главы администрации
города Тулы ДТО. Ярцет

О 0 0 54 2